dichiarazione di possesso dei requisiti per poter essere ammesso alla gara.

5.PREZZO BASE:

Il prezzo posto a base della procedura negoziata diretta (trattativa privata) mediante gara
ufficiosa, in base alla superficie catastale, per l'alienazione del mappale 6448 ammonta ad €
430.000,00 (diconsi euro quattrocentotrentamila virgola zero centesimi).

Tutte le spese inerenti e conseguenti il procedimento di alienazione per la stipula dell’atto notarile
per il trasferimento di proprietà nonché per gli oneri fiscali di registrazione e trascrizione e quelle
relative ad aggiornamento catastale  (mapp.

[...]

urbana”) sono a totale carico del soggetto partecipante alla procedura negoziata diretta medesima.

6.DEPOSITO CAUZIONALE:

Per  partecipare  alla  procedura  negoziata  diretta  (trattativa  privata)  mediante  gara  ufficiosa  il
soggetto invitato deve costituire una cauzione pari al 10% del valore posto a base di gara e quindi
pari ad € 43.000,00 (diconsi euro quarantatremila virgola zero centesimi).

La cauzione è destinata a coprire la mancata sottoscrizione del contratto di vendita per fatto del
soggetto offerente.
La cauzione del soggetto offerente resterà vincolata fino al versamento completo del corrispettivo.
Qualora  il  soggetto  offerente  non  mantenga  l’offerta  presentata  oppure  non  provveda  alla